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 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2019    № 420                                                  	              г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.11.2016 №678 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Каменский район  Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, решением Каменского районного Собрания депутатов Каменского района Алтайского края от 21.12.2018  №45 «О бюджете муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2019 год»,  решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 21.12.2018 № 60 «О бюджете муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на  2019 год»,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, протоколом заседания Совета Администрации от 30.05.2019№5 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести  в постановление Администрации района от 17.11.2016 №678 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе на 2017-2021 годы» следующие изменения: 
строку 10 паспорта муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе на 2017-2021 годы»  изложить в следующей редакции:
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	Объемы финансирования программы
	420 тысяч рублей



абзацы второй, третий, четвертый, пятый раздела 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе на 2017-2021 годы изложить в следующей редакции:
 «Для реализации программы потребность в финансовых ресурсах на 2017 – 2021 годы составляет  420 тыс. рублей, в том числе:
За счет средств районного бюджета, всего -215 тыс. руб., в том числе:
в 2017 году –30 тыс. руб.;
	в 2018 году –30 тыс. руб.;
	в 2019 году –30 тыс. руб.;
	в 2020 году – 59 тыс. руб.;
          в 2021 году - 66 тыс. руб.;
За счет средств бюджета городского поселения, всего 160 тыс. руб., в том числе:
в 2017 году –0 тыс. руб.;
	в 2018 году –0 тыс. руб.;
	в 2019 году – 53 тыс. руб.;
	в 2020 году – 53 тыс. руб.;
          в 2021 году -54 тыс. руб.;
За счет средств бюджетов сельских поселений, всего 45 тыс. руб., в том числе:
в 2017 году –0 тыс. руб.;
	в 2018 году –0 тыс. руб.;
	в 2019 году – 0 тыс. руб.;
	в 2020 году – 20 тыс. руб.;
          в 2021 году -25 тыс. руб.;»;
строки № 8,  13, 18  Перечня мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Каменском районе на 2017-2021 годы» изложить в  новой редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края. 
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой


Исполняющий обязанности 
главы района                                                                                         Е.Н.Гордиенко
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Приложение   к постановлению Администрации района от  31.05.2019     № 420
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	Мероприятие 1.2.2
Проведение массовых физкультурно-оздоровительных мероприятий среди детей и подростков
	2017-2021
	Комитет по физкультуре и спорту
Управление образования
	5
	0
	4
	5
	5
	19
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	5
	0
	4
	5
	5
	19
	районный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	городской бюджет
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	Мероприятие 1.2.7
 Создание в образовательных учреждениях  района общественных формирований правоохранительной направленности, военно-патриотических клубов, увеличение количества детей, занимающихся в них
	2017-2021
	Управление образования 
 

	3
	2
	8
	6
	7
	26
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	3
	2
	8
	6
	7
	26
	районный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджет городского поселения

	18


	Мероприятие 1.4.3
Содействие деятельности народных дружин, создание штабов, обеспечение и материальное стимулирование деятельности народных дружин
	2017-2021
	Администрация района, 
МО МВД России «Каменский» (по согласованию)
	15
	15
	15
	26
	32
	103
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	15
	15
	15
	20
	25
	90
	районный бюджет

	
	
	
	
	0
	0
	0
	6
	7
	13
	бюджет городского поселения





 
